Schneider
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735989 (13 579 11)

~ m Last ned produktdatablad for 735989

MONTASJERENNE W4/15, 75MM, WIBE, FZS, SENDZIMIRFORSINKET, 3M

Endre dine utvalgskriterier Produktliste

Finn andre produkter og @
tilbehgr

Finn ditt Schneider Electric verktgy

Karakteristikk | Dokumenter og nedlastning

Teknisk

informasjon
Serie

Produktspekter

Produkt eller komponent type

Korthavn utstyr

Miljgdata

= Skijul

Wibe

Wibe Cable Trays
Installation tray
W4

For Delvis utendgrs miljg med lav eksponering for korrosjon, som
Lager og parkeringsgarasjer

Komplementeer

Kabeltypen
Materiale

Atmosfaerisk korrosivitets
kategori

Nominelt tverrsnitt
Hoyde

Bredde

Lengde

Tykkelse

Vekt

(= skjul

Perforert
Steel, pre-galvanized natural

Cc2

3066000 mm?
15mm
75mm

3000 mm
1mm

76 kg/100 m



